VARD Vung Tau Ltd.

Dong Xuyen IP, Rach Dua Ward, Vung Tau City, Vietnam

Tel +84 2543 615 600   Fax +84 2543 615 601

www.vard.com

   Vũng Tàu, ngày 11 tháng 10 năm 2023

VARD-HR/CV005/2023

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Kính gửi:  TS. Lê Như Chính

Trưởng Bộ Môn Kỹ Thuật Nhiệt Lạnh – Khoa Cơ Khí
Trường Đại Học Nha Trang

Chúng tôi, Công ty TNHH VARD Vũng Tàu là một Công ty chuyên đóng mới các loại tàu dịch vụ
ngoài khơi, có trụ sở tại Khu Công nghiệp Đông Xuyên, Phường Rạch Dừa, Thành phố Vũng
Tàu. Do nhu cầu phát triển ngày càng lớn mạnh nên chúng tôi đang tìm kiếm những ứng viên
trẻ, năng động, có năng lực và đam mê thử thách để bổ sung vào đội ngũ nhân viên của Công
ty. Chúng tôi biết rằng Trường Đại Học Nha Trang là một trong những nơi đào tạo ra rất nhiều
các thế hệ kỹ sư có chuyên môn tốt. Nay chúng tôi làm đơn này mong quý trường tạo điều kiện
cho chúng tôi gặp gỡ trực tiếp với những sinh viên đã và sắp tốt nghiệp trong thời gian gần đây
để chúng tôi có thể trao đổi với các em về cơ hội việc làm tại Công ty TNHH VARD Vũng Tàu.

Số lượng tuyển dụng:

❖ Kỹ sư HVAC tập sự: 3 sinh viên
❖ Sinh viên thực tập: 4 sinh viên

Yêu cầu:
❖ Các sinh viên có ý thức tốt trong thời gian theo học tại trường.
❖ Học lực Trung Bình Khá trở lên.
❖ Hồ sơ xin việc bao gồm (mang theo khi được gọi phỏng vấn):

- Đơn xin việc
- Sơ yếu lý lịch
- Bảng điểm (photo)
- Văn bằng chứng chỉ (photo)
- Ảnh (2 tấm 4x6)

Thời gian phỏng vấn dự kiến: Tháng 10/2023.

Kính mong nhận được sự hỗ trợ và giúp đỡ từ phía nhà trường.

Trân trọng kính chào.

Nơi nhận:

- Bộ môn Kỹ thuật Nhiệt lạnh – Trường Đại học Nha Trang.
- Lưu văn phòng.